
АДМИНИСТРАЦИИ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Котовского муниципального района Волгоградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от  30 июня  2025 года                                                                    № 49 

 
Об утверждении комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих Коростинского 
сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  
администрации Коростинского сельского поселения, и урегулированию 

конфликта интересов 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008      № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов», Законом Волгоградской области  от 11.02.2008 № 1626-ОД 
«О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», 
Уставом Коростинского  сельского поселения,  

Постановляю: 
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих  Коростинского сельского поселения, 
замещающих должности муниципальной службы в  администрации Коростинского 
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, согласно 
приложению  к настоящему  постановлению. 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых 
актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для 
включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 
размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  
http://коростинское34.рф/.   

 
 
 

 
Глава Коростинского 
сельского поселения                                                       С.М.Павловский 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG
consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DBA1AEA41B284A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C834D15DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG


2 

 

 

 

Приложение  
к постановлению главы 

Коростинского сельского  поселения 
от 30.06.2025 г. № 49 

 
 
                                                                                                                 

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации                                   
Коростинского сельского поселения 

 

Сахнова Наталья Павловна Ведущий специалист по общим 
вопросам, председатель комиссии 
 

Печенева Наталья Васильевна Ведущий специалист, главный 
бухгалтер 

Ткаченко Ирина Анатольевна Депутат Совета Коростинского 
сельского поселения, зам. 
председателя комиссии 

Грянкина Людмила Александровна Ведущий специалист, экономист, 
секретарь комиссии 

Павловский Сергей Михайлович Глава Коростинского сельского 
поселения, член комиссии 

Ткаченко Ирина Анатольевна Депутат Совета Коростинского 
сельского поселения 

Зацепилин Михаил Юрьевич Юрисконсульт администрации 
Коростинского  сельского   поселения 
( по  согласованию) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


